國立嘉義大學獸醫學院113學年度第2次院務會議

通訊會議紀錄

議程提案發出時間：113年 8月 12日（星期一）

意見收件截止時間：113年 8月 15日 0時（星期四）

主席：賴治民院長                                      紀錄：黃思偉助理教授

參加人員：羅登源委員、詹昆衛委員、郭鴻志委員、吳瑞得委員、吳青芬委員

壹、主席致詞(略)

貳、提案討論

※ 提案一                                                            提案單位：獸醫學院

案由: 推選 113學年度校務會議教師代表。

說明:

一、校務會議議決校務重大事項。以校長、副校長、專任教師代表、學術與行政主管、教官代表、職

員及助教代表、技工工友代表及學生代表組成之。

二、本會議代表任期 1 學年（新任代表未產生前，原代表得繼續執行其代表職務），連選得連任；如

有退休、離職或出國 6 個月以上者，應取消其代表資格，並依規定遞補。

三、本院應推舉教師代表 2 人，候補代表 1 人，推舉之代表具教授、副教授資格者不得少於三分之

    二。

四、本院 112 學年度校務會議教師代表為羅登源教授、郭鴻志教授，候補委員為張銘煌教授。

五、由票數最高與次高者為本院 113 學年度校務會議教師代表，第三高者為候補委員。

六、票數相同或無第三高票者事件發生時，由獸醫學院院長抽籤推選之。

決議：

經三分之二以上委員不記名線上投票，推選同為最高票數者張銘煌教授與郭鴻志教授為本院

113學年校務發展委員會教師代表。另由獸醫學院賴治民院長抽籤從三位同票教授：羅登源教

授、詹昆衛教授與吳瑞得教授抽中羅登源教授為候補代表。

參、臨時動議(無)

肆、主席結語(略)

伍、散會(下午 1時)